
Chede ApS

CVR-nr.: 42875198

Julie Sødrings Vej 8
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2024

Christian Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Chede ApS
Julie Sødrings Vej 8
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 42875198

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på t.kr. -31, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 1.143.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-14.394	-14.731
Bruttoresultat		-14.394	-14.731
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.394	-14.731
Øvrige finansielle omkostninger		-17.357	-1.142
Ordinært resultat før skat		-31.751	-14.904
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-31.751	-14.904
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.751	-14.904
I alt		-31.751	-14.904

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.751.364	1.751.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.751.364	1.751.364
Anlægsaktiver i alt		1.751.364	1.751.364
Likvide beholdninger		2.909	7.303
Omsætningsaktiver i alt		2.909	7.303
AKTIVER I ALT		1.754.273	1.758.667

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	41.000	41.000
Overført resultat		1.102.345	1.134.096
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.143.345	1.175.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.928	583.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	610.928	583.571
Gældsforpligtelser i alt		610.928	583.571
PASSIVER I ALT		1.754.273	1.758.667

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2023	2021/2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er uændret kr. 41.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er der ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1